[image: Афанаьевский МР_герб контур вольная]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2024                                                                                                       № 482
пгт Афанасьево

О внесении изменений в постановление
администрации Афанасьевского
муниципального округа от 02.05.2023 № 292

В соответствии со статьей 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Кировской области от 29.09.2022 № 74 «Об организации оказания помощи членам семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации», администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав рабочей группы по вопросам оказания на территории Афанасьевского муниципального округа Кировской области помощи членам семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации (далее – рабочая группа), утвержденный постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 02.05.2023 № 292 «О создании рабочей группы по вопросам оказания на территории Афанасьевского муниципального округа Кировской области помощи членам семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации» в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Афанасьевского
муниципального округа

       Е.М.Белёва

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 13.12.2024 № 482

СОСТАВ
рабочей группы по вопросам оказания на территории
Афанасьевского муниципального округа Кировской области
 помощи членам семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации

	БЕЛЁВА
Елена Михайловна

	-
	Глава Афанасьевского муниципального округа, председатель рабочей группы

	НАЗАРОВА
Марина Геннадьевна

	-
	Заместитель главы администрации муниципального округа по социальным вопросам, заместитель председателя рабочей группы

	Члены рабочей группы

	БЕЛЁВА
Ирина Викторовна

БИСЕРОВА
Ираида Анатольевна

	-

-

	Директор КОГОБУ СШ с УИОП пгт Афанасьево (по согласованию)

Исполняющий обязанности начальника Афанасьевского отдела социального обслуживания населения КОГАУ СО «Межрайонный КЦСОН в Омутнинском районе» (по согласованию)

	БУЗМАКОВ
Дмитрий Николаевич

	-
	Военный комиссар по Омутнинскому и Афанасьевскому районам Кировской области (по согласованию)

	ВАРАНКИНА
Наталья Геннадьевна

	-
	Консультант по мобилизационной работе и защите сведений, составляющих государственную тайну

	КУЗЁМА
Светлана Владимировна

	-
	Исполняющий обязанности главного врача КОГБУЗ «Афанасьевская ЦРБ» (по согласованию)

МАРКОВ
Василий Геннадьевич

-

Директор МКП ЖКХ пгт Афанасьево
(по согласованию)

	НЕКРАСОВА
Людмила Леонидовна
	-

	Начальник Отдела КОГКУ «Межрайонное управление социальной защиты населения в Омутнинском районе» (отдел в п.Афанасьево) (по согласованию)

	НЕКРАСОВА
Юлия Владимировна

	-
	Начальник Управления образования

	ПОПИЛЯН
Валерия Валерьевна
	-
	Общественный советник главы Афанасьевского муниципального округа
(по согласованию)

	РЕЗНИКОВА
Татьяна Владиславовна

	-
	Директор КОГОБУ ШИ ОВЗ д. Аверины Афанасьевского района (по согласованию)

	ТЕБЕНЬКОВА
Алевтина Лаврентьевна
	-
	Общественный куратор Благотворительного фонда «За Вятку» на территории Афанасьевского муниципального округа
(по согласованию)

	ТРУШНИКОВА
Ольга Николаевна
	-
	Супруга   военнослужащего, призванного на военную службу по мобилизации в вооруженные силы РФ (по согласованию)

12.12.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1717.docx
image1.jpeg
>
@ <
<